正本

社團法人新北市建築師公會  函

地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6 樓

連絡人：楊雅心

電話：02-89534420#102 傳真：02-89534426

電子信箱：ntc102@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 108年 12月 3日

發文字號：新北市建師字第 1462號

速別：最速件

密等及解密條件：

附件：

主旨：本會 109年度擬致贈會員生日賀禮乙事，詳如說明，請查照。

說明：

  一、依本會 108年 11 月 25 日第 4屆第 26 次理事會會議決議辦理。

  二、本會著重扶助弱勢團體，特與新北市政府三家庇護工場合作，提供會員

專屬限定且獨具意義的生日賀禮，擬致贈 1-4 月壽星【新北市愛不囉唆

手作體驗館】繽紛嘉年華禮盒、5-8 月壽星【新北市愛盲庇護工場】藏情

茶葉果乾禮盒及 9-12 月壽星【新北市喜憨兒庇護工場】閒情逸致禮盒。

正本：全體會員

理事長

mailto:ntc103@ntcaa.org.tw